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Anbcdupa N'mmapuesa, Anbcpupa
N'MmMapaueBa

Pecnybnuka TatapctaH, KasaHb, ynuua 79872605819

MakcuMoBa, 2

24 000 #

Pecnybnuka TaTapcTaH, Ka3aHb, yanua MakcumoBa, 2

Okpyr

Ka3aHb, ABMaCcTpOUTEbHbIN PanoH

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwaa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

yanua MakcumoBa

Twun caHy3na

1
2.64 m
2
4 m
2
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https://tatarstan.move.ru/kazan/
https://tatarstan.move.ru/kazan/rayon_aviastroitelnyy/
https://tatarstan.move.ru/kazan/ulica_maksimova/
https://tatarstan.move.ru/arenda_kvartir/

COBMELLEHHbIN
PeMoOHT

KOCMEeTUYeCKNIn

Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, TeNeBu3op, CTUpabHas MaluHa,

X010 ANNbHUK, J'IVICpT, NapKoBKa

OnucaHue

CoaeTcsa akKypaTHas U YNCTas rOCTUHKA,
nMeeTCs BCe A5 KOM(OPTHOro NPoXKMBaHM,
HasIm4yne TexXHUKN nmeeTcs. PoTO 1 KBapTUpa
co0b6aeTCTBYIOT ONMCaH.
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